
VaVM 6/1996 vp- HE 19/1996 vp 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö 6/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi eräiden kiinteistöjen luovuttamisesta 
Helsingin kaupungille 

Eduskunta on 16 päivänä huhtikuuta 1996 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen 19/1996 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa sivis­
tys- ja tiedejaostossa,joka on valmistellut mietin­
nön valiokuntaa varten, on ollut kuultavana ra­
kennusneuvos Aimo Murtomäki opetusministe­
riöstä. Helsingin kaupunki ja Helsingin yliopisto 
ovat jättäneet asiasta kirjalliset lausunnot. 

Valtion ja Helsingin kaupungin välillä on so­
vittu Helsingin Viikin alueen järjestelystä, jolla 
valtio luovuttaa kaupungille pääasiassa asunto­
tuotantoa varten kaavoitettavat alueet sekä puis­
to- ja virkistysalueita. Kaupunki luovuttaa yli­
opisto- ja tiedepuistoalueena olevat omistaman­
sa noin 5 hehtaarin suuruiset alueet valtiolle. 
Kaupunki maksaa valtiolle aluejärjestelyjen seu­
rauksena välirahaa 154 milj. mk. 

Helsingissä 3 päivänä toukokuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mauri Pekka­
rinen /kesk, jäsenet Ulla Anttila /vihr, Timo 
Laaksonen /vas, Reijo Laitinen /sd, Markku 
Lehtosaari /kesk, Håkan Malm /r, Kari Rajamä-

260163 

Tarkoituksena on, että valtio luovuttaa alueet 
kaupungille neljässä erässä kaavoituksen etene­
misen mukaisesti. Lakiesitys sisältää valtuuden 
ensimmäisen luovutuserän luovuttamiseksi Hel­
singin kaupungille. Kaupunki maksaa välirahan 
ensimmäisen neljänneksen, jonka suuruus on 
38 500 000 mk lisättynä maksupäivään saakka 
1.1.1996 alkaen laskettavalla 6 %:n vuotuisella 
korolla. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

ki /sd, Kimmo Sasi /kok, Martti Tiuri /kok, Mar­
ja-Liisa Tykkyläinen /sd ja Jukka Vihriälä /kesk 
sekä varajäsenet Ilkka Joenpalo /sd, Maija-Liisa 
Lindqvist /kesk, Arja Ojala /sd, Maija Rask /sd, 
Matti Saarinen /sd ja Kari Uotila 1 vas. 




